Директору
ГКОУ«Специальной (коррекционной)

 школы-интерната №5»     г.Оренбурга

                                                                          Чичеватову Ю.Н.

                                                                         родителя__________________________________

(Ф.И.О  родителя (законного представителя)
                                                                       телефон №.__________________________

№ и дата приказа о зачислении
__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим Вас зачислить нашего ребенка

__________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка  ______________________________________________________________________________________________________________________
           дата рождения                                                                                       место рождения

_________________________________________________________________________________________________________________________

адрес места жительства
в _____ класс.
О себе сообщаем:

Мать____________________________________________________________________________
Фамилия имя отчество

______________________________________________________________________________

указать адрес по прописке и по месту жительства

Отец____________________________________________________________________________

Фамилия имя отчество

____________________________________________________________________________

указать адрес по прописке и по месту жительства
С уставом и лицензией на осуществление образовательной деятельности,  со свидетельством о государственной аккредитации,  с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены:_____________________________________________

Подпись родителя(законного представителя)
Согласны на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в соответствии с порядком, установленным законодательством Российской Федерации:_____________________
Подпись родителя(законного представителя)
Даем согласие на обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе в ГКОУ «С(К)ШИ №5» г.Оренбурга:____________________________________________________

 Подпись родителя(законного представителя)

Даем согласие на фотографирование нашего ребенка и выставление фотографий на стендах и сайте школы-интерната:_____________________________________________________________

Подпись родителя(законного представителя)

«___»____________20__г.                                                   __________________

                                                                  (подпись)